
 
 
 

Администрация городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 08.10.2025                                                                                                             № 1051 
 
О внесении изменения в 
постановление Администрации 
городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 
от 25.04.2025 № 429 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
постановлением Правительства Ярославской области от 25.03.2016 № 307-п «Об 
утверждении Порядка осуществления временного ограничения (прекращения) 
движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального, 
межмуниципального и местного значения, находящимся на территории Ярославской 
области», в связи с проведением работ по капитальному ремонту ул. Чкалова, 
руководствуясь Уставом городского округа город Рыбинск Ярославской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа город 
Рыбинск Ярославской области от 25.04.2025 № 429 «О временном прекращении 
движения транспортных средств», заменив в пункте 1 и 2 цифры «30.09.2025» цифрами 
«15.11.2025». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рыбинские известия» и 
разместить на официальном сайте Администрации городского округа город Рыбинск 
Ярославской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству. 
 
 
Глава городского округа 
город Рыбинск                                                                                                Д.С. Рудаков 


